
DOHODA 

Muzeum středního Pootaví Strakonice 

Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích oddíl Pr, Vložka 435 

Sídlo:    Zámek 1, Strakonice, 386 01 

IČ:     00072150 

Bankovní spojení:  Komerční banka Strakonice 

Číslo účtu:   930291/0100 

Zastoupené:  

dále jen jednatel   a 

 

 

    DOMUS ATELIÉR 

Sídlo:    Lidická 47, 370 01  České Budějovice 

IČ:    65968204 

DIČ:    CZ6603160861 

Bankovní spojení:   Komerční   banka  a.s., Pobočka České Budějovice 

Číslo účtu:   6023990227/0100 

Zastoupený: 

Dále jen zhotovitel 

uzavírají dohodu: 

1. Objednatel prohlašuje, že nebude vůči zhotoviteli uplatňovat odst. 7.2, Čl. 7 Smlouvy o dílo 
ze dne 20. 6.  2016 při plnění odst.3.1., Čl. 3 této  smlouvy, týkající se  části díla „provést 
projektovou dokumentaci pro žádost ohlášení stavby do 30 kalendářních dnů od podpisu 
smlouvy“. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že tuto část díla provede bez zbytečného časového odkladu tak, aby 
nebyly ohroženy další termíny stanovené Čl. 3, dost. 3.1 Smlouvy o dílo ze dne 20.6.02016. 

3. Tato dohoda je projevem svobodné vůle objednatele a zhotovitele, v návaznosti na objektivní 
vyhodnocení rozsahu práce týkající se objektů SO 01a SO 02, které jsou předmětem ohlášení 
stavby na Stavebním úřadu 29. 6. 2016 a tvoří 70%.  

4. Tato dohoda se opírá o výsledky konzultace na Stavebním úřadu 29. 6. 2016 a jednání 
pracovního týmu 13. 7. 2016 – viz zápis. 

5. Tato dohoda je platná a účinná dnem podpisu. 
 
 
Strakonice  13. 7. 2016 


